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RIGKiP.271.6.5.2024RPZ                                                                                 Sobótka, 08.04.2024 r. 

 

 

Dotyczy: „Budowa świetlic wiejskich w gminie Sobótka wraz z elementami infrastruktury.” 
 

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (tj. Dz. U z 2023r. poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, 
Zamawiający czyli Gmina Sobótka informuje o złożeniu przez uczestników postępowania 
wniosków o wyjaśnienie zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej SWZ) w 
dniu 05.04.2024r. 
 

Treść zapytań i odpowiedzi Zamawiającego: 
 
1 Pytanie: 

Prosimy o znaczne wydłużenie terminu na dostawę i zasilenie w media 2 kontenerów w 
związku z udzieleniem przez Zamawiającego odpowiedzi, że w zakresie wyceny należy 
przewidzieć uzyskanie warunków przyłączenia i wykonanie projektu budowlanego. 
Chcielibyśmy zaznaczyć, że w świetle przepisów KPA same czynności, uzgodnień z gestorami 
sieci, wykonanie projektu, uzyskanie pozwolenia na budowę budowie potrwa minimum 6 
miesięcy. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że Wykonawca nie będzie ponosił odpowiedzialności za 
przedłużające się procedury administracyjne, procedury przyłączeniowe, które nie wynikają z 
jego zaniedbania. Termin dostawy nie ulega zmianie. 

2 Pytanie: 

Prosimy o udzielenie informacji w związku z odpowiedzią na pytanie i potwierdzenie, że w 
zakresie wyceny Świetlicy Stary Zamek należy wybudować 300m sieci wodociągowej. Na 
rysunku projektu zagospodarowania terenu jest wyraźnie napisane, że planowane przyłącze 
wody zostanie objęte odrębnym opracowaniem i odrębnym postępowaniem 
administracyjnym. Prosimy o potwierdzenie czy w zakresie wyceny należy również 
uwzględnić wykonanie projektu budowlanego sieci wodociągowej w orientacyjnej długości 
300m . 
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Odpowiedź: W zakresie inwestycji Wykonawca nie jest zobowiązany do zaprojektowania i 
wybudowania 300 mb sieci wodociągowej.  

 
 

 


